
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  17.12.2013           №  1010 

г. Оха 
 

О признании утратившим силу по-
становления муниципального обра-
зования городской округ «Охин-
ский» от 28.02.2011 № 72 «Об опре-
делении льготной категории получа-
телей и утверждении стоимости ока-
зания платных услуг, предоставляе-
мых МАУ «СОК «Дельфин» населе-
нию городского округа «Охинский» 
 
 
 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 28.02.2011 № 72 «Об определении льготной категории 

получателей и утверждении стоимости оказания платных услуг, предоставляемых МАУ 

«СОК «Дельфин» населению городского округа «Охинский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам Е.Г. Лакизину. 

 
 
Глава муниципального образования                                                         А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

